
9

DEVIreg™ Touch, inteligentní termostat s dotykovým displejem 

Objednací 
číslo Název výrobku

140F1064 DEVIreg™ Touch s designovým rámečkem, bílá barva, odstín RAL 9010

140F1065 DEVIreg™ Touch bez rámečku, bílá barva, odstín RAL 9010

140F1069 DEVIreg™ Touch s designovým rámečkem, černá barva, odstín RAL 9005

140F1071 DEVIreg™ Touch s designovým rámečkem, bílá barva, odstín RAL 9003

140F1078 DEVIreg™ Touch s designovým rámečkem, barva slon. kost, RAL 1013

140F1067 DEVIreg™ samostatný rámeček, bílá barva, odstín RAL 9010

 Termostaty DEVIreg™ Touch jsou dodávány včetně podlahového snímače s délkou 3 m.

Termostaty

Objednací 
číslo Název výrobku

140F1030 DEVIreg™ 530 – ELKO s podlahovým snímačem*
140F1032 DEVIreg™ 530 – JUSSI s podlahovým snímačem*
140F1034 DEVIreg™ 531 – ELKO s prostorovým snímačem
140F1037 DEVIreg™ 532 – ELKO s podlahovým a prostorovým snímačem*

140F1075 DEVIreg™ 316 (-10 až +50 °C), (-10 až + 5 °C) bez snímače, na DIN lištu
140F1070 DEVIreg™ 330 (-10 až +10 °C) s kabelovým sním., DIN*
140F1072 DEVIreg™ 330 (+5 až +45 °C) s kabelovým sním., DIN*
140F1073 DEVIreg™ 330 (+60 až +160 °C) s kabelovým sním., DIN*

140F1080 DEVIreg™ 610 s kabelovým snímačem, krytí IP 44*

*s podlahovým snímačem o délce 3 m

DEVIreg™, elektronické termostaty

Objednací 
číslo Název výrobku

140F1085 DEVIreg™ 850 – programovací jednotka a zdroj 24V

140F1088 snímač kombi, teplotně – vlhkostní pro venkovní plochy, 1 ks (pro D 850)

140F1087 snímače kombi, teplotně – vlhkostní pro venkovní plochy, sada 2 ks (pro D 850)

140F1086 snímač kombi, teplotně – vlhkostní do okapů (pro D 850)

140F1089 napájecí zdroj PSU 24 V DC (pro D 850), 4 moduly

DEVIreg™ 850  – správce ledu a sněhu
• pro ochranu venkovních komunikačních ploch nebo střešních konstrukcí
• kombinované snímače teploty a vlhkosti
• dva nezávislé řídicí systémy s releovými výstupy v jednom přístroji

Objednací 
číslo Název výrobku

140F1140 DEVIreg™Smart s designovým rámečkem, barva polární bílá, RAL 9016

140F1141 DEVIreg™Smart s designovým rámečkem, barva bílá, RAL 9010

140F1142 DEVIreg™Smart s designovým rámečkem, barva slonová kost, RAL 1013

140F1143 DEVIreg Smart s designovým rámečkem, barva černá, RAL 9005

 Termostaty DEVIreg™ Smart jsou dodávány včetně podlahového snímače s délkou 3 m.

DEVIreg™ Smart, nový inteligentní termostat s možností ovládání prostřednictvím aplikace DEVIsmart™ App

13.2


